Acta ista carta donacionis .VIº. kalendas hoctobris, anno
.Mº.Cº.XCº.Vº. Sig+num Rossel. Sig+num Ermesendis. Nos vero iam
dicti et nostris qui istam cartam donacionis scribere iussimus et
proprias manus nostras firmavimus et ad testes subter notatis
firmare rogavimus vel mandavimus. Sig+num Bernad de Oro.
Sig+num Saurina de Oro. Sig+num Bernad Ferrer. Sig+num
Raimundi clerici. Sig+num Petro Cardona. Isti sunt testes de hoc.
Sig+num Petri Rossel. Sig+num Poncii Rossel. Sig+num Guilelmi
Rossel.

Bernardus, qui ista carta scripsit et hoc sig(signe)num aposuit.
1. et affrontacionibus, interlineat.

556

1195, octubre, 27

Guillem Arnau de Besora, la seva germana Sibil·la i la seva madrastra
Sança reconeixen i donen a Santa Maria de Solsona els drets
sobre el mas de Ramon de Llevell, per al sufragi del seu pare,
Pere de Besora, i perquè Déu, santa Maria i els canonges de
Solsona li perdonin les injúries fetes a la dita església. Cedeixen
també el delme i prometen no causar més violències.
ADS. Perg. 890; 439 ∞ 100 mm.

Notum sit omnibus tam presentibus quam venturis quod ego
Guilelmus Arnaldus de Besora, cum sorore mea Sibilia et noverca
nostra domina Santia, damus et concedimus atque offerimus
Domino Deo et Sancte Marie Celsone et canonicis eius omnia nostra
directa que habemus vel habere debemus in manso Raimundi de
Level qui fuit de Mir Borrel, pro anima patris nostri Petri de Besora,
ut omnipotens Deus et beata Maria et canonici Celsonensis ecclesie
dimitant omnes iniurias et querimonias quas Celsonensis ecclesia
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habebat de eo. Predicta vero omnia que habemus et habere debemus
in manso iamdicto tradimus et damus atque in presenti omnino
deliberamus Celsonensi ecclesie et canonicis eius, scilicet decimam
de omnibus que decimari possint et censum et usaticum et guaitam
et opus et iovam et traginum et forcias et toltas et acaptes et
pregerias, cum districtis et mandamentis, cum omnibus que ad usum
hominis pertinent vel aliqua racione pertinere debent, sicut melius
dici vel intelligi potest ad bonum intellectum et utilitatem Celsonensis
ecclesie et canonicorum eius, sine aliquo retentu et cum omnibus
pertinenciis suis ubicumque, longe vel prope, cum lignis et cazis
et pasturis et aquis et introitibus et exitibus suis, et cum affron-
tacionibus cunctis, cum domibus et universis rebus que dici possunt
vel nominari tempore perpetuo, sine aliquo interdicto; ut de cetero
non faciamus ibi aliquam forciam vel toltam vel aliquod adem-
pramentum, gratis vel vi.